

Sammanträdesdatum 2024-05-28

§ 86 Initiativärende från Moderaterna (M) - Beslut om bidrag till Gävle Teaterförening.

Diarienummer: 24KFN119

Expedieras till:

Sektorchef

Beslut

Kultur- och fritidsnämnden beslutar att bereda ärendet till nästa sammanträde.

Ärendebeskrivning

Gävle Teater är av principiell betydelse för Gävleborna. Verksamheten bidrar till att viktig kultur finns tillgänglig för kommunens invånare samt för besökare till staden. I Gävle kommuns kulturpolitiska program beskrivs teaterns betydelse enligt följande: "Gävle är en plats med stark kulturidentitet, något som spelat en viktig roll för kommunens utveckling. Genom ett rikt och varierande kulturutbud främjas upplevelser, möten, bildning och delaktighet och den fria kulturen är en motor i regionens utveckling." Det är viktigt för Gävle Teaterförening att behålla kontinuitet och förutsättningar för att hålla verksamheten igång inför återinvigningen 2027. Under de rådande omständigheterna finns en stark oro kring bland annat lokaler, personal och förlorade intäkter från extern uthyrning. Detta är direkt kopplat till ekonomiska förutsättningar för föreningen. Moderaterna anser att detta är en så pass viktig fråga att beslut om bidraget ska fattas av politikerna i nämnden, och inte på delegation.

Niclas Bornegrim (M) Birgitta Bienitz (M) Olle Larsson (M) Annelie Mehtälä (M) Thomas Fahlstedt (M)

Yttranden

Olle (SD) yttrar sig i ärendet.

Justerare			Utdragsbestyrkande

Sammanträdesdatum 2024-05-28

Yrkanden

Helene Börjesson (MP) yrkar att ärendet överlämnas för beredning och tas upp vid nästa sammanträde.

Birgitta Bienitz (M) Irene Ferm (V) yrkar att ärendet ska avgöras idag.

Irene Ferm (V) tillstyrker initiativärendet.

Beslutsordning

Ordförande ställer Birgitta Bienitz (M) yrkande mot ordförandes yrkande. Kultur- och fritidsnämnden godkände beslutsordningen.

Ordförande konstaterar att ärendet tas upp vid nästa sammanträde.

Votering begärs och votering ska genomföras.

Votering

De som önskar att ärendet avgörs idag röstar nej de som önskar bereda ärendet röstar ja.

Resultat 7 ja 6 nej 0 avstår

Handlingar i ärendet

- Initiativärende från Moderaterna (M) - Beslut om bidrag till Gävle Teaterförening., dnr 24KFN119-1

Justerare			Utdragsbestyrkande